お得意様各位

2018年 6月

東京都文京区小日向 4-2-8

共和クリティケア株式会社

糖類製剤 日本薬局方

20％ブドウ糖注射液「ニッシン」

取扱販売中止のご案内

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別の高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、諸般の事情により、『20％ブドウ糖注射液「ニッシン」』（製造販売元：日新製薬株式会社）

の弊社取扱販売を現在の在庫をもちまして販売中止と致しますのでご案内申し上げます。

本製剤の取扱販売中止につきましては多大なご不便、ご迷惑をお掛け致しますこと深くお詫び申し

上げます。

謹白

記

統一商品コード 販売名 包装・規格 販売包装単位コード ※出荷期限

073-20252-3 20％ブドウ糖注射液「ニッシン」 20mL 50管 (01)14987073202520 2018年 9月末

※出荷期限は使用期限（2019年 3月末）の 6か月前を設定しております。使用期限内であればご要望

があれば出荷致します。

【同種同効品】

 20％ブドウ糖注射液「ニッシン」（ツイストルアー）（日新製薬株式会社）

以上

＜お問い合わせ先＞

共和クリティケア株式会社 医薬営業本部 03-5840-5141

（受付時間：平日 AM8:45～PM5:45）